
UCHWAŁA Nr LI/378/2022
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 31.01.2022 r.

 w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie 
prac społecznie użytecznych na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834),  art.  73a  ustawy  z dnia  20  kwietnia  2004  r.  o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1100 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania
prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala,
co następuje:

§ 1

Ustala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2022,
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

      /-/ mgr Krystyna Sawicka



Załącznik
do Uchwały Nr LI/378/2022

Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 31 stycznia 2022  r.

Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2022 roku

Lp.
Rodzaj
pracy

Termin
wykonywania

prac

Liczba osób,
łączna ilość
godzin do

przepracowania

Miejsce
wykonywania prac

Podmiot,
w którym będą

wykonywane prace
społecznie
użyteczne

1.

Prace usługowo –
porządkowe
w domach

osób starszych,
samotnych,

chorych

od 01.02.2022r.
do 16.12.2022r.

6 osób
2 676 godzin

Miejsce zamieszkania
podopiecznych

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej

w Przasnyszu

2. Prace porządkowe
od 04.04.2022 r.
do 30.11.2022 r.

3 osoby
1 002 godziny

Obiekty
administrowane przez
OSiR w Przasnyszu

Ośrodek Sportu 
i Rekreacji 

w Przasnyszu

x x
9 osób

3 678 godzin
x x

 


